



Aktieselskabet Århus Omegn

Skanderborgvej 168
8260 Viby J
CVR-nr. 29614148

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Leif Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet Århus Omegn
Skanderborgvej 168
8260 Viby J

CVR-nr.: 29614148
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jette Hanne Martha Holgersen, formand
Jytte Ragnhild Greve Gissel
Tom Weber-Hansen

Direktion

Leif Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er videreudlejning af erhvervslejemål samt salg af håndværkerydelser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et underskud på 124 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift.

Selskabets ejer har tilkendegivet af bistå med den fornødne kreditfacilitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		542.677	57.706
Personaleomkostninger	1	(640.838)	(265.589)
Af- og nedskrivninger		(20.139)	(5.035)
Driftsresultat		(118.300)	(212.918)
Andre finansielle omkostninger		(5.904)	(465)
Resultat før skat		(124.204)	(213.383)
Skat af årets resultat	2	0	4
Årets resultat		(124.204)	(213.379)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(124.204)	(213.379)
Resultatdisponering		(124.204)	(213.379)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.900	78.039
Materielle aktiver	3	57.900	78.039
Anlægsaktiver		57.900	78.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.562	90.720
Andre tilgodehavender		236.027	230.548
Tilgodehavender		385.589	321.268
Likvide beholdninger		507.762	645.667
Omsætningsaktiver		893.351	966.935
Aktiver		951.251	1.044.974

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(1.010.205)	(886.001)
Egenkapital		(10.205)	113.999
Anden gæld		20.715	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	20.715	0
Deposita		154.453	146.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.845	115.797
Gæld til tilknyttede virksomheder		426.594	234.610
Anden gæld	6	309.849	434.511
Kortfristede gældsforpligtelser		940.741	930.975
Gældsforpligtelser		961.456	930.975
Passiver		951.251	1.044.974
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(886.001)	113.999
Årets resultat	0	(124.204)	(124.204)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(1.010.205)	(10.205)

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift.

Selskabets ejer har tilkendegivet af bistå med den fornødne kreditfacilitet.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	553.904	227.917
Pensioner	68.172	29.711
Andre omkostninger til social sikring	11.872	6.982
Andre personaleomkostninger	6.890	979
	640.838	265.589
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4)
	0	(4)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	121.416
Kostpris ultimo	121.416
Af- og nedskrivninger primo	(43.377)
Årets afskrivninger	(20.139)
Af- og nedskrivninger ultimo	(63.516)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.900

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	1.000	1.000	1.000.000
	1.000		1.000.000

5 Langfristede forpligtelser

Langfristet anden gæld består af feriepengeforpligtelser optjent i perioden 01.09.2019 - 31.12.2019 som først afregnes i 2021.

6 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	102.135	136.815
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	5.693	11.608
Feriepengeforpligtelser	55.937	163.447
Anden gæld i øvrigt	146.084	122.641
	309.849	434.511

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
